РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2020
№9
х.Веселый
О внесении изменений в постановление Администрации
от 02.10.201 Угода № 116 «О комиссии по противодействию коррупции
в Веселовском сельском поселении»
В целях приведения постановления Администрации Веселовского сельского поселения от 02.10.2017г. № 116 «О комиссии по противодействию коррупции в Веселовском сельском поселении» в соответствие с законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 02.10.2017года № 116 «О комиссии по противодействию коррупции в Веселовском сельском поселении» следующие изменения:
1.1. изложить приложение №1 в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
.
Глава Администрации
Веселовского сельского поселения
С.И.Титоренко
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Веселовского сельского поселения
от 29.01.2020 г  №9
СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции в Веселовском сельском поселении
1. Титоренко Сергей Иванович
2. Литовченко Ирина Ивановна
3. Тиняева Евгения Николаевна

· глава       Администрации   Веселовского
сельского      поселения,      председатель
комиссии
по
противодействию
коррупции;
· начальник      сектора      экономики      и
финансов Администрации Веселовского
сельского       поселения,       заместитель
председателя
комиссии
по
противодействию коррупции;
-
специалист     первой     категории     по
правовой        и        кадровой        работе
Администрации Веселовского сельского
поселения,     секретарь     комиссии     по
противодействию коррупции.
4. Гасайниева Ирина
Геннадьевна
5. Пащенко Анна Сергеевна

Члены комиссии:
· депутат        Веселовского         сельского
поселения;
· депутат        Веселовского         сельского
поселения (по согласованию).